
AUGLÝSING 

HÉÐINN 
Vörugeymslur — iðnaðarhús 
stöðluð innlend framleiðsla 

Héðinn, hið landsþekkta fyr-
irtæki, hefur framleitt stál-
grindahús frá árinu 1967, en 
hús þessi hafa reynst mjög hag-
kvæm og ódýr. Á síðasta ári 
seldi Héðinn um 70 stálgrinda-
hús frá 100—3000 m-, en þessi 
hús eru mjög hentug sem vöru-
skemmur, flugskýli, fiskverk-
unarhús, vélageymslur, hlöður 
og fjárhús m.a. 

Það er fyr ir tækið Garða-Héð-
inn í Garðabæ, dót tur fyr i r tæki 
Vélsmiðjunnar Héðinn, sem 
framleiðir s tá l ramma í stál-
grindahúsin, en Vélsmiðjan 
Héðinn sér hins vegar um sölu 
og dreifingu og viðbótarsmíði 
þ.e.a.s. k læðningu, langbönd, 
sem e,ru ýmist úr t r é eða stáli, 
rennur , hurðir og ýmsa auka-
hlut i og sérsmíðaða hluti í hús-
in. 

SAMVINNA UM SMÍÐI STÁL-
GRINDARHÚSANNA 

Húsin eru lagersmíðuð í 
stöðluðum s tærðum. Lager-
framleiðslan er í 6, 8, 10, 12 og 
16 m breiddum, en vegghæð 
2—4 m. þakhal l i er 10—15°. 
Einnig eru húsin sérsmíðuð, 
óski kaupand inn þess. Sérsmíð-
uð hús hafa verið allt að 25 m 
breið. 

Klæðning húsanna er plast-
húðað galvaniserað stál og get-
ur plasthúðin verið í ýmsum 
li tum. Hægt er að fá nokkra r 
lengdir af p lö tum í þök og 
veggi eða allt upp í 8 metra . 

Framleiðsla b u r ð a r r a m m a n n a 
fer þann ig f ram í grófum drát t -

um, að plötustál er kl ippt og 
beygt i f leygmyndaða prófíla 
sem felldir eru saman, en síðan 
eru soðnar á það festingar og 
festiplötur fyrir 'langbönd. Síð-
an fe.r það í gegnum sérstaka 
vél, sandhverfu sem sandblæs 
og g runnmála r plötugr indurn-
ar, en endanlega er gengið frá 
þeim með því að yf i rmála þær 
með lakkmálningu. 

Reynslan 'hefur sýnt að kostn-
aður við slík s tá lgr indahús er 
20—30% undi r byggingarkostn-
aði s te insteyptra húsa. Um 20 
manns vinna við smíði húsanna 
hjá báðum fyr i r tækjunum, en 
1—2 mánaða afgreiðslufrestur 
er á framleiðslunni. Auðvelt e.v 
að reisa slík s tá lgr indahús, og 
uppsetn ingarkos tnaður er 20>— 
25% af efnisverði hússins. Upp-
setning t ekur 1—3 mánuði . 

Hús þessi e ru bæði seld full-
búin, einnig geta menn fengið 
keyptar s tá lgr indur og ýmsa 
aðra hlut i og þannig hefur 
kaupandinn möguleika að hafa 
k læðninguna að vild, eða þá 
steypa upp veggi eða hlaða i.nn-
an í s tá lgr indurnar . Möguleik-
arni r e ru margir . 

FJÖLBREYTTUR BUNADUR 
SMÍÐAÐUR HJÁ HÉÐNI 

Vélsmiðjan Héðinn framleið-
ir rafdrifnar rú l luhurði r í 3 
stöðluðum bre iddum. Þessar 
rú l luhurði r e ru mjög hen tuga r 
í vö ruskemmur og fiskverkun-
arhús. Um árabil hafa einnig 
verið f ramleiddar fólks-, vöru-
og hráefnis lyf tur og nú er ver-
ið að smíða vökvaknúna r fólks-, 
vö.ru- og s júkralyftur . Fáa r slík-
ar lyftur eru til hér á landi, lít-
ið fer fyrir vélbúnaði þe i r ra , 
auk þess sem þ æ r eru hljóðlát-
ari en venjulegar víralyftur. 

Vélsmiðjan Héðinn smíðar 
einnig e ldvarnarhurð i r , svo og 
loftræstiviftur, en hægt er að 
hafa á þeim ú tbúnað , sem 
stoppar þ æ r og herði r eða hæg-
i.r á þe im allt eftir hita- og raka-
stigi í v iðkomandi húsnæði . 
Slíkar viftur eru mjög hentug-
ar í gróður- og gr ipahús svo og 
í ýmis konar iðnaðarhúsnæði. 

Að lokum má geta þess, að 
Vélsmiðjan Héðinn f lytur inn 
vegg- og gólfflísar frá sænska 
fyr i r tækinu Höganás, en þess-
ar flísar e ru t.d. mjög hentugar 
í vinnusali . 
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